
Žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb.

Ve věci Studie proveditelnosti železničního uzlu Praha včetně Rychlých spojení (dále jen „SP ŽUP“)
žádáme o poskytnutí:
1) kopie všech elektronických zpracovatelem odevzdaných plnění za všechna jednotlivá dílčí odevzdání,
která byla povinným subjektem převzata a akceptována. Dále kopii všech předávacích protokolů k těmto
dílčím odevzdání. Dále pak kopii výčtu vad nebo nedodělků sdělených zadavatelem zpracovateli k
jednotlivým již uzavřeným dílčím odevzdáním.
2) rozsahu dopravy (počet vlaků), který je ve výše uvedené studii uvažován jako vstup pro zpracování, a
to po jednotlivých tratích řešených v SP ŽUP. Pokud se tento rozsah dopravy během zpracování studie
změnil, tak uvést všechny verze rozsahů dopravy včetně časového vymezení, kdy byly jako vstup
uvažovány. Podotýkáme, že žádost nesměřuje na informace, které povinný subjekt vytvořil, ale kterými
disponuje.
3) Informaci, zda některá předaná a převzatá dřívější dílčí plnění SP ŽUP byla po jejich odevzdání a
převzetí, tj. uzavření, zpětně měněna (přepisována). Jako další žádáme informaci, zda praxe povinného
subjektu ve věci studií proveditelnosti je obecně taková, že jednou odevzdaná odevzdání se zpětně
(antidatovaně) mění, podle vývoje pozdějšího zpracování studie.

Poznámky:
1) předně prosíme, ať povinný subjekt znovu nehraje za účelem hry o čas frašku s konzultacemi s více
útvary, protože za SP centrálně zodpovídá pouze jediný útvar
2) v naší dřívější podobné žádosti o informace, kterou povinný subjekt odmítl byla použita tak absurdní
argumentace, že jsme raději podali novou, upravenou žádost, než abychom se s odvoláním obraceli, na -
zjevně kvůli zkorumpovaným povinným subjektům - již tak přetížený ÚOOÚ. A znovu, apelujeme aby
povinný subjekt obstrukcemi neporušoval nebo neobcházel zákon.

Centrum pro efektivní dopravu, z.s.


